

## Zapytanie ofertowe nr 9/BGK/2020

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA CZ. 1

Mielec, dn. 28.05.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „**Kompletne gniazdo spawalnicze z magazynem odkładczym**”.

Zadanie realizowane w ramach projektu POIR.03.02.02-00-1574/18 pt. „**Nowa technologia ECO VAPOR CHP**” w ramach poddziałania 3.2.2 „Kredyt na innowacje technologiczne” Program Operacyjny Inteligentny Rozwój, lata 2014-2020.

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do otrzymanych pytań Zamawiający przesyła wyjaśnienia i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego.

1. Czy w pozycji "SPAWARKA TIG" waga i wymiary spawarki zawierają gabaryty chłodnicy?

Odpowiedź: Podana w specyfikacji waga i wymiary nie zawierają gabarytów chłodnicy.

2. Czy w pozycji "SPAWARKA MIG" waga i wymiary spawarki zawierają gabaryty podajnika drutu?

Odpowiedź: Podana w specyfikacji waga i wymiary nie zawierają gabarytów podajnika drutu.

**Edyta Gumułka**  
  
**Project Manager**

**Enervigo Sp. z o.o.**  
39-300 Mielec, ul. Wojska Polskiego 3  
tel. 17 788 75 92, 17 788 60 81  
Reg. 690567011 NIP: 817-17-17-789